
ZARZĄDZENIE NR 343/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935), w związku z art. 22 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016r. poz.1610) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wydziela się na wynajem jako lokale socjalne: 

1) do dnia 31 grudnia 2021 r. – lokale mieszkalne, których wykaz stanowi załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia,        

2) do dnia 31 grudnia 2023 r. – lokale mieszkalne, których wykaz stanowi załącznik nr 2
do niniejszego zarządzenia,

3) do dnia 30 czerwca 2028 r. – lokale mieszkalne, których wykaz stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia,

4) do dnia 30 września  2029 r. – lokale mieszkalne, których wykaz stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego zarządzenia,

5) do dnia 31 stycznia 2031 r. – lokale mieszkalne, których wykaz stanowi załącznik nr 5 
do niniejszego zarządzenia,

6) do dnia 31 stycznia 2032 r. – lokale mieszkalne, których wykaz stanowi załącznik nr 6 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wydzielonych lokali nie można zbyć ani zmienić sposobu ich użytkowania przed upływem 
terminów podanych w § 1.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 188/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 maja 2016 r. 
w sprawie wydzielenia lokali socjalnych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenie powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 
ds.komunalnych

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 343/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wykaz lokali mieszkalnych wydzielonych na wynajem jako lokale socjalne
do dnia 31 grudnia 2021 r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia              [m2]

1 ARKOŃSKA 17-18/1 65,00
2 ARKOŃSKA 17-18/2 37,46
3 ARKOŃSKA 17-18/3 44,38
4 ARKOŃSKA 17-18/4 41,82
5 ARKOŃSKA 17-18/5 42,60
6 ARKOŃSKA 17-18/6 48,91
7 ARKOŃSKA 17-18/7 41,95
8 ARKOŃSKA 17-18/8 40,88
9 ARKOŃSKA 17-18/9 41,86
10 ARKOŃSKA 17-18/10 60,07
11 ARKOŃSKA 17-18/11 58,13
12 ARKOŃSKA 17-18/12 38,70
13 ARKOŃSKA 17-18/13 40,25
14 ARKOŃSKA 17-18/14 40,48
15 ARKOŃSKA 17-18/15 60,11
16 ARKOŃSKA 17-18/16 74,54
17 ARKOŃSKA 17-18/17 41,22
18 ARKOŃSKA 17-18/18 39,71
19 ARKOŃSKA 17-18/19 41,08
20 ARKOŃSKA 17-18/20 40,66
21 ARKOŃSKA 17-18/21 42,84
22 ARKOŃSKA 17-18/22 60,48
23 ARKOŃSKA 17-18/23 58,01
24 ARKOŃSKA 17-18/24 38,23
25 ARKOŃSKA 17-18/25 40,74
26 ARKOŃSKA 17-18/26 40,24
27 ARKOŃSKA 17-18/27 62,47
28 ARKOŃSKA 17-18/28 65,97
29 ARKOŃSKA 17-18/29 43,50
30 ARKOŃSKA 17-18/30 38,70

RAZEM: 1 430,99

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 343/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wykaz lokali mieszkalnych wydzielonych na wynajem jako lokale socjalne
do dnia 31 grudnia 2023 r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia              [m2]

1 JANA KAZIMIERZA 7/18 43,76
2 JAROWITA 4A/18 37,18
3 MAZOWIECKA 17/34 20,80
4 OBROŃCÓW STALINGRADU 2/38 23,11
5 PARKOWA 52/4 27,25
6 WYZWOLENIA 11/13 28,21
7 WYZWOLENIA 29/18 24,74

RAZEM: 205,05

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 343/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wykaz lokali mieszkalnych wydzielonych na wynajem jako lokale socjalne
do dnia 30 czerwca 2028 r.

  Lp.
Adres lokalu Powierzchnia              [m2]

1 BOH.WARSZAWY  85/1 22,11
2 CHODKIEWICZA  6/8 45,42
3 DŁUGOSZA  24/9 34,51
4 GOŚCISŁAWA  24/17 46,83
5 JAGIELLOŃSKA  75/20 26,52
6 JAGIELLOŃSKA  4/34 20,25
7 JAGIEŁŁY  5/16 39,53
8 JAGIEŁŁY  21/16 43,30
9 JAGIEŁŁY  21/25 33,10
10 JAGIEŁŁY  20/16 30,44
11 JANA KAZIMIERZA  2/7 41,77
12 KASZUBSKA  40/10 38,25
13 KASZUBSKA  40/12 40,48
14 KOLUMBA  7/13 43,26
15 KRASIŃSKIEGO  78/7 34,87
16 KRZYWOUSTEGO  3/11 51,95
17 KRZYWOUSTEGO  51/24 38,54
18 KRZYWOUSTEGO  77/12 41,44
19 LANGIEWICZA  11/30 38,70
20 ŁOKIETKA  5/16 35,66
21 ŁOKIETKA  3/11 37,77
22 ŁOKIETKA  27/22 39,47
23 MAZURSKA  20/29 35,54
24 MĄCZNA  2/5 46,38
25 MICKIEWICZ  42/11A 51,07
26 MONTE CASSINO  33/21 28,39
27 NIEMCEWICZA  36/12 42,97
28 PAPROCI  11/2 29,11
29 PIASTÓW  3/29 37,97
30 PIASTÓW  2/17 38,89
31 RADOGOSKA  15/20 36,29
32 ROSTWOROWSKIEGO 33/3 38,31
33 SŁAWOMIRA  17/20 35,03
34 SŁAWOMIRA  15/16 38,55
35 STOŁCZYŃSKA  126/6a 44,38
36 STOŁCZYŃSKA  100a/5 29,84

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 1



37 STUDZIENNA  15/12 41,02
38 ŚMIAŁEGO  24/12 41,17
39 ŚWIATOWIDA  49/19 31,35
40 ŚWIATOWIDA  96/9 40,21
41 ŚWIATOWIDA  31/3 40,53
42 ŚWIATOWIDA  66/7a 10,70
43 ŚWIATOWIDA  96/12 37,79
44 WIELKOPOLSKA  31/17 29,22
45 ZIEMOWITA  2/2 38,48
46 ZIEMOWITA  4/4 40,76
47 ZIEMOWITA  2a/19 40,80

RAZEM: 1 748,92

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 343/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wykaz lokali mieszkalnych wydzielonych na wynajem jako lokale socjalne
do dnia 30 września  2029 r.

  Lp.
Adres lokalu Powierzchnia [m2]

1 KRZYWOUSTEGO  51/21 42,44
2 POCZTOWA  40/27 38,07
3 POCZTOWA  40/24 38,50
4 POCZTOWA  40/28 42,78
5 BOL. ŚMIAŁEGO  1A/10 18,86
6 BOL. ŚMIAŁEGO  1A/15 28,52
7 ŚCIEGIENNEGO  41/7 57,46
8 5-go LIPCA  20/22 34,94
9 5-go LIPCA  29/16 30,12
10 5-go LIPCA  29/19 31,41
11 MICKIEWICZA  42/13 41,55
12 KRASIŃSKIEGO  77/6 44,15
13 CYRYLA I METODEGO  1/6 53,20
14 DŁUGOSZA  1/8 48,57
15 DŁUGOSZA  2/17 42,43
16 DŁUGOSZA  24/11 69,25
17 ŁUCZNICZA  1/16 16,86
18 MARCINA  59/16 32,69
19 WYZWOLENIA  80/7 40,91
20 WYZWOLENIA  80/9 41,40
21 WYZWOLENIA  80/10 41,89
22 WYZWOLENIA  84B/19 53,40
23 ŚLĄSKA  11/11 47,20
24 MAZURSKA  44/15 48,81
25 MONTE CASSINO  10/20 43,03
26 ŚLĄSKA  30/9 35,42
27 WIELKOPOLSKA  29/20 30,98
28 WIELKOPOLSKA  29/27 36,21
29 WIELKOPOLSKA  29/25 34,39
30 JANA KAZIMIERZA  20/57 15,34
31 JANA KAZIMIERZA  20/22 30,62
32 SZAROTKI  15/11 34,10
33 PARKOWA  60/10 34,31
34 JANA KAZIMIERZA  8/19 40,97

1 320,78

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 343/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wykaz lokali mieszkalnych wydzielonych na wynajem jako lokale socjalne
do dnia 31 stycznia 2031 r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia              [m2]

1 STOŁCZYŃSKA  105/11 31,12
2 FELCZAKA  5/7 42,68
3 SŁAWOMIRA  6/12 36,7
4 STOŁCZYŃSKA  189/5 42,44
5 SŁAWOMIRA  13-14/36 45,75
6 BOH. WARSZAWY  101/31 24,31
7 WISZESŁAWA  20/3A 19,07
8 NIEMIERZYŃSKA  8/2 27,31
9 ŻUPAŃSKIEGO  14/26 37,07
10 ZIEMOWITA  2/4 37,84
11 WIELKOPOLSKA  29/22 36,56
12 WALECZNYCH  80/1 26,08
13 JAGIELLOŃSKA  69/20 25,77
14 MICKIEWICZA  38/16 23,47
15 KS. BOGUSŁAWA X 37/14 37,85
16 PIŁSUDSKIEGO  21/21 68,35
17 LANGIEWICZA  12/29 36,48
18 PIASTÓW  59/13 45,03
19 DRZYMAŁY  14/15 37,64
20 POWST. WLKP.  30A/19 43,47
21 CZACKIEGO  3/1 49,44
22 5-go LIPCA  17/10 30,45
23 BOGUSŁAWA  41/14 39,51
24 DĄBRÓWKI  12/14 44,59

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 343/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wykaz lokali mieszkalnych wydzielonych na wynajem jako lokale socjalne
do dnia 31 stycznia 2032 r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia              
[m2]

1 ŻUPAŃSKIEGO 2/27 36,63
2 POCZTOWA 13/25 38,98
3 KASZUBSKA 20/15 43,70
4 KASZUBSKA 66/6 22,73
5 BOL. ŚMIAŁEGO 8/23 45,46
6 DŁUGOSZA 2/27 53,13
7 BOH. GETTA WARSZAWSKIEGO 9/20 16,62
8 JAGIELLOŃSKA 4/31 20,10
9 BOL. KRZYWOUSTEGO 70/10 37,89
10 MAŁKOWSKIEGO 15/35 35,92
11 KS. BOGUSŁAWA X 41/14 39,51
12 POCZTOWA 6/23 45,60

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-242049086

Imię: Michał Tomasz
Nazwisko: Przepiera
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 lipca 2017 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 75854224-2ACD-4E88-A46F-1CA0C7E32250. Podpisany Strona 2




